DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARTOGRAFIAS DO CUIDADO
NOS ITINERÁRIOS TRAVESTIS: NOTAS INICIAIS SOBRE A AVALIAÇÃO DO CENTRO
MUNICIPAL DE CIDADANIA LGBT DE NATAL-RN de autoria de DAVI SILVEIRA
GUERRA, ANNDERSON OLIVEIRA, RIBAMAR JOSÉ DE OLIVEIRA JUNIOR, OSWALDO
GOMES CORRÊA NEGRÃO, foi publicado nos E-BOOK X CINABEH - Vol 01 referente ao
ISBN 978-65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76383

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76383